
                                                                

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.08.2023 № 95  
 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Киевский  

в городе Москве от 01.12.2015 года №118  

«О создании постоянно действующей 

Рабочей группы по вопросам 

транспорта и дорожно-транспортной 

инфраструктуры при администрации 

поселения Киевский в городе Москве» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», от 09.02.2007 №16-ФЗ «О транспортной 

безопасности», в целях развития и оптимизации транспортных систем и дорожно-

транспортной инфраструктуры, улучшения организации движения и парковки 

автотранспорта, упорядочения функционирования мест отправления-прибытия 

межрегиональных и международных автобусных маршрутов на территории 

поселения Киевский, на основании Устава поселения Киевский, постановляет: 

 

         1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 01.12.2015 № 118 «О создании постоянно действующей Рабочей 

группы по вопросам транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры при 

администрации поселения Киевский в городе Москве, изложив приложение 2 в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации поселения Киевский Обухова И.И. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                 Н.М. Волков                                                       
 



Приложение  

к постановлению администрации 

 поселения Киевский в городе Москве 

от 31.08.2023 № 95 

 

 
СОСТАВ  

Рабочей группы по вопросам транспорта и дорожно - транспортной 

инфраструктуры при администрации поселения Киевский в городе 

Москве 

 

Председатель Рабочей группы:   

 

Первый заместитель главы администрации поселения Киевский; 

 

Заместители председателя Рабочей группы: 

 

Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации поселения Киевский; 

 

Начальник отдела ГО и ЧС общественной безопасности и мобилизационной работе 

администрации поселения Киевский; 

 

Члены рабочей группы: 

 

Главный специалист отдела ГО и ЧС общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации поселения Киевский; 

 
Представитель УУП ОМВД г.о.Троицк – по согласованию; 

 

Представитель ООО «ЖилКомБыт Киевский» –  по согласованию; 

 

Представитель ООО «ЖКХ Киевский» –  по согласованию; 

 

Представитель ГБУ «Автомобильные дороги ТиНАО» –  по согласованию; 

 

Секретарь рабочей группы: 

 

Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации поселения 

Киевский. 


